

Kubeš Pavel (MČ Brno-Židenice)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den pane Kubeš,
zde posílám konečnou cenovou nabídku na výměnu stupaček-Krásného 45+nákup a montáž protipožárních manžet.

Dobrý den pane Kubeš,
dle dohody posílám cenovou nabídku na montáž stoupacího potrubí Krásného 45,Brno.Cenová nabídka je za JEDNU stupačku od ležatého potrubí v technické chodbě pod suterénem budovy.
Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajícího potrubí studené vody,teplé vody a cirkulačního okruhu.
Montáž nového potrubí z PPR Fiber Balast Plus-polyfúzním svařováním,dále zapojení vodoměrů,nové ventily před vodoměry,montáž uchycení potrubí,úpravu prostupů,v suterénu bude potrubí osazeno uzavíracími armaturami Herz STROMAC, ventil šikmý-pitná voda,potrubí bude chráněno kompenzační smyčkou PPR ve 3 patře budovy, práce na izolaci potrubí,drobné zednické práce,proplach potrubí a uvedení do provozu.
Stávající potrubí(PPR) bude odvezeno do eko-dvoru.
Materiál:
Potrubí PPR Fiber,fitinky PPR,izolace,šroubení mosaz.,objímky s gumou,konzola s plast.krytkou pozink,uzávěry Herz (3x),ventily PPR(12x),přechody PPR KZ (kov-plast)
- 39 112,- (bez DPH)
Montáž:
Demontáž stávajícího potrubí(ZTÍŽENÉ PODMÍNKY),snos a výnos odpadu - 14 600,- (bez DPH)
Montáž nového potrubí(ZTÍŽENÉ PODMÍNKY),uzávěrů,zapojení vodoměrů, montáž konzol,úprava průchodů,proplach,uvedení do provozu - 78 000,-(bez DPH)

Nákup a montáž protipožárních manžet na jedné stupačce(tzn.17x) - 31 200,-

Režijní náklady:
Doprava,odvoz odpadu-ekologická likvidace,Loctite,pasty Locher,řezné kotouče,pilové listy,atd. - 13 660,-(bez DPH)
Cena je za výměnu jedné soupačky bez bourání stěny s WC.
Cena je kompletní s demontáží,montáží a materiálem.
V ceně je eko.likvidace použitých materiálů.
V ceně jsou drobné zednické práce.
V ceně je demontáž plynoměrů,jejich opětovná montáž,zkouška těsnosti,odvětrání(bude nutná jejich demontáž-překážejí)
Ceny jsou bez DPH.
Prosím o vyjádření.
S pozdravem.
Pavel Dolníček a syn TOPENÍ-VODA-PLYN,607 741 195

Oprava zdiva WC – Krásného 45, Brno – 1ks – nový sdk – pro 1 byt(1 WC)

Nab.2023/042c – rozpočet, Investor: SVJ

č.p.	Položka (materiál, práce)	Jedn. m2,bm	Výměra	Cena za jednot.	Celková cena v Kč
1. Oprava zdiva WC					
1	vybourání otvoru vč.řezání	m2	2,50	980,00	2 450,00
2	d+m předstěny sdk	m2	2,50	1 900,00	4 750,00
3	dodávka dveříek bílé plechové 60x80	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
4	montáž dveříek	ks	1,00	900,00	900,00
5	zakrytí konstrukcí	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
6	malba bílá	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
7	akryl	mb	7,00	120,00	840,00
8	přesun hmot ruční do 30 m	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
9	vyčištění stavby	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
10	odvoz sutě na skládku včetně uložení	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
11	VRN	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Oprava zdiva WC celkem					25 140,00

SOUHRN NÁKLADŮ	
1. Oprava zdiva WC	25 140,00
Náklad celkem bez DPH	25 140,00
DPH 15%	3 771,00
Náklad celkem	28 911,00 Kč